
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIM İLANI 

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına 

başvuru yapmak isteyen yabancı uyruklu öğrenci adaylarının, eğitim görmek istedikleri Anabilim Dallarına 07–18 

Ağustos 2023 tarihleri arasında aşağıda istenen belgeler ile şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

ÖN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER 

1- Yüksek lisans programlarına müracaatta; Lisans diploması ve transkriptinin asılları veya konsolosluk/noter 

onaylı fotokopileri ve onaylı Türkçe tercümeleri 

Doktora programlarına müracaatta; Lisans diploması ve transkripti ile yüksek lisans diploması ve                                                                                      

transkriptlerinin asılları veya konsolosluk/noter onaylı fotokopileri ve onaylı Türkçe tercümeleri 

2- TÖMER belgesi (TÖMER belgesi olmayanların kaydı hazırlık sınıfına yapılacak olup, bir yıl içerisinde C1-TÖMER 

belgesi getirmeleri istenecektir) 

Lisans veya yüksek lisans eğitimini Türkiye’de tamamlayan öğrencilerden TÖMER belgesi istenmeyecektir. 

3- Tanınma Belgesi (Ön başvuruda tanınma belgesi olmayan öğrenciler, kabul alması durumunda, YÖK’ten alınacak 

okul tanınma belgesini kesin kayıt esnasında teslim etmeleri istenecektir) 

4- Pasaport aslı, noter onaylı tercümesi ve Türkiye’ye son giriş tarihini gösterir sayfaların fotokopileri 

İkamet izni olan adaylardan ayrıca ikamet belgesinin aslı ve fotokopisi de istenecektir. 

5- Adli Sicil Belgesi (ilgili konsolosluklardan alınacaktır) 

6- Fotoğraf (2 adet vesikalık) 

 

 

Anabilim Dalları tarafından başvurusu uygun bulunan adayların Enstitümüze 21–31 Ağustos 2023 tarihleri 

arasında şahsen Kesin Kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 

 

 

 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

1- Adaylar sadece bir bilim dalına ve bir programa başvuru yapabilir. .(Birden fazla bilim dalına yapılan başvurular 

dikkate alınmayacaktır.) 

2- Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında yıllık harç ücreti, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında, Resmi Gazetede 

yayımlanacak olan ”Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı 

Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı” ile belirlenen “cari hizmet maliyeti”nin 3 

(üç) katı olacaktır. Yıllık ücret, bilimsel hazırlık ve Türkçe dil eğitimi programları süreleri de dâhil olmak üzere güz ve 

bahar yarıyıl başlarında ödenecektir. Daha sonraki eğitim öğretim yıllarında da, ilgili yıl için Resmi Gazetede 

yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin üç katı olarak her yıl güncellenecektir.  

3- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iken çift uyruklu vatandaşlığı olan adaylardan lisans düzeyinde Türkiye’deki 

üniversitelerden mezun olan adaylar, yabancı uyruklu öğrenci statüsünde başvuru yapamazlar. 

4- Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını 

kaybedeceklerdir. 

5- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamazlar. 

6- Adaydan başvuru sırasında bilgi ve belgeleri doğrulaması istenebilir. Bilgi ve belgelerde her hangi bir tutarsızlık 

olduğu tespit edilmesi halinde, adayın başvurusu, programa kaydını yaptırmış olsa da geçersiz sayılır. 

7- Adaylara Anabilim Dalları yazılı veya sözlü mülakat yapma haklarına sahiptir. 

8- Başvurduğu Anabilim Dalından farklı alanlarda lisans veya yüksek lisans yapmış olan adaylarla lisans veya yüksek 

lisans derecesini başka bir yükseköğretim kurumundan almış olan adaylar “Bilimsel Hazırlık Programı” na alınabilir. 


